[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2015г. № 1056
 г. Верхотурье

Об изменении Перечня и стоимости платных услуг, предоставляемых

Муниципальным бюджетным спортивно-оздоровительным учреждением

 «Спортивный клуб «Олимп» в 2015 году

и плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в России Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераций», в целях привлечения дополнительных финансовых средств для развития учреждения, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Перечень и стоимость платных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным спортивно-оздоровительным учреждением «Спортивный клуб «Олимп» в 2015 году и плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 09.02.2015 № 82 «Об утверждении Перечня и стоимости платных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным спортивно-оздоровительным учреждением «Спортивный клуб «Олимп» в 2015 году и плановый период 2016 и 2017 годов», изложив его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

В.В. Сизиков

	Утвержден

постановлением Администраций

городского округа Верхотурский

от 30.11.2015г. № 1056
«Об утверждении Перечня и стоимости

платных услуг, предоставляемых

Муниципальным бюджетным спортивно-

оздоровительным учреждением

«Спортивный клуб «Олимп» в 2015году

плановый период 2016 и 2017 годов»

Перечень и стоимость платных услуг, предоставляемых

Муниципальным бюджетным спортивно-оздоровительным учреждением

«Спортивный клуб «Олимп» в 2015 году и плановый период 2016 и 2017 годов

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена (руб.) услуги

	Услуга аттракциона (батут)
	5 минут
	50,00

	Услуга за аренду бильярда
	месяц
	1000,00

	Услуга прокат коньков с использованием ледового покрытия

детский (до 14лет)

взрослый
	2 часа
	40,00

80,00

	Услуги тренажеров
	1 час
	30,00

	Услуга предоставления спортивного зала

п. Калачик
	1 час
	400,00

	Услуги проката тенниса
	1 час
	30,00

	Услуга за аренду тренажерного зала
	1 час
	100,00

	Услуга использования ледового покрытия
детский

взрослый
	1 билет
	20,00

40,00

	Услуги предоставления душевой
	10 минут
	40,00